DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA APLICAÇÃO DE
SOBREPOTENCIAIS DE PROTEÇÃO CATÓDICA SOBRE A PERMEAÇÃO DE
HIDROGÊNIO EM AÇOS API 5L X65 E API 5L X70. de autoria de DANIELLE FREIRE DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72967

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72967